dicenda post Lectiones tam in officio Dominicæ, quàm in feriati post Assumptionem.

In 1. Nocturno, et in Feriâ II. et IV.

¶ 1. Signum magnum apparuit in cælo: \* Mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus, et in capite ejus corona

stellarum duodecim. Allel., allel.

¶ 2. Arcum meum ponam in nubibus, \* Et erit signum fœderis, quod constitui inter me, et omnem carnem super terram.—Mulier.

¶ 3. Apertum est templum Dei in cælo \* Et visa est arca testamenti ejus in templo ejus, allel. allel. ¶ Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitavit cum eis.—Et visa.—Gloria.—Et visa.

In II. Noct. et in fer. III. et VI.

¶ 4. Recordare nostri, Domine, in conspectu Dei, \* ut facias nobiscum misericordiam, et libera nos de morte, allel., allel.

¶ 5. Corona aurea super caput ejus, \* Expressa signo sanctorum, gloria honoris, et opus fortitudinis, allel. allel. ¶ Posuisti, Domine, in capite ejus coronam de lapide pretioso.—Expressa.

¶ 6. Magna est gloria ejus in salutare suo: \* Gloriam et magnum decorem, imponens super eam, allel. allel. ¶ O Israel, quàm magna est Domus Dei, et ingens locus possessionis ejus!—Gloriam.—Gloria.—Gloriam.

In III. Noct. et in Feriâ VI. et Sabb. ¶ 7. Sustulit me Angelus in Spiritu in montem magnum, et altum, \* Et ostendit mihi civitatem sanctam Jerusalem descendentem de cælo à Deo, habentem claritatem Dei, allel., allel. ¶ Et locutus est mecum, dicens: Veni et ostendam tibi sponsam uxorem Agni.—Et ostendit.

¶ 8. Gaudeamus et exultemus, et deus gloriam Deo: \* Quia venerunt nuptiæ Agni, et